
Fælleslisten har fat i den gale ende! Jylland 
er ikke et ‘socialt tilfælde’!
Jylland er træt af alle de dumme beslutninger, der 
træffes i København. Det er der ikke noget at sige 
til. Men løsningen er altså ikke at sætte hele Jylland 
på permanent ‘støtteordning’:
 
Hvis du bor i Jylland og er træt af Christiansborg og Lars 
Løkke Rasmussen, så forstår jeg det udmærket. For når 
alt kommer til alt, er det ikke sjovt at blive tvunget til at 
køre 90 kilometer på sygehus eller skulle kigge på, at 
tusinder af gode arbejdspladser nedlægges uden selv at 
kunne gøre noget ved det.

Det har fået ‘Fælleslisten’ til at råbe vagt i gevær og kræve 
en række nye støtte-ordninger specielt til Jylland. Men 
tænk lige over det et sekund: Det sidste, Jylland har brug 
for, er at blive forvandlet til et ‘socialt tilfælde’ og sat på 
‘støtten’ med alle mulige underlige tiltag, hvor den halve 
statsadministration flyttes på landet. Det er noget pjat 
og en væmmelig leflen for galleriet.

Liberal Alliance kan gøre en forskel!

Det, som Jylland trænger til, er det samme, som hele 
landet trænger til: Bedre konkurrenceevne, så vi kan 
skabe nye arbejdspladser i stedet for at se dem for-
svinde til udlandet. Løsningen på det problem er ikke 
kunstige støtteordninger, men derimod kort og godt 
at sætte skatten ned.

Når skatten sænkes, stiger konkurrenceevnen. Det 
betyder nye udenlandske investeringer. Og det betyder 
skabelse af nye arbejdspladser. Med de nye arbejds-
pladser følger vækst i servicefagene, øget omsætning 
i detailhandlen og oven i købet nye indtægter til stats-
kassen.

Lavere skatter er vejen frem til større vækst og mere 
driftighed. Det er også den lige vej til et Jylland, hvor 
tingene fungerer bedre, og hvor der er råd til at yde 
borgerne den service, de har betalt for.

Liberal Alliance tror på selvstyre og lokal forankring. 
Beslutninger skal ikke træffes hen over hovedet på folk, 
men gennem samarbejde og dialog.

Liberal Alliance er Danmarks eneste liberale parti. Vi 
driver værdipolitik med fokus på fire væsentlige dyder: 
Personlig frihed. Effektiv brug af skattekroner. Velstand 
gennem vækst. Og lav skat, så det kan betale sig at gå 
på arbejde.
 
Giv os otte mandater til næste valg.  
Så genindfører vi fornuften i dansk politik.

Med venlig hilsen

Anders Samuelsen

LIBERAL ALLIANCE støtter 
en borgerlig regering og har 
fire mærkesager:

SKAT: Skatten skal ned på 
40%. Efterlønnen afskaffes. 

VÆKST: Bedre vilkår for 
erhvervslivet skaber ny vækst 
og gør det muligt at betale for 
velfærdsstaten.

EFFEKTIVITET: Offentligt 
forbrug skal effektiviseres. Vi 
skal have mere for pengene.

FRIHED: Mindre ’Big Mother’ 
og mere personlig frihed. Slut 
med tåbelige ‘paniklove’. 


